
202017 اکتبر   2       1439 محرم   11          1396 مهر   10 دو شنبه      

شفر به لیست آبى اضافه شد

واکنش مهدى تاج به محرومیت طارمى
مهدى طارمى که سال گذشته به یک باره از تیم ریزه اسپور جدا شد و به پرسپولیس پیوست چندى 
پیش از ســوى فیفا به مدت 4 ماه محروم شــد. علاوه بر این، باشگاه پرسپولیس نیز از 2 پنجره 
نقل وانتقالاتى محروم شد. به دنبال این موضوع کمیته اخلاق فدراسیون، طارمى را احضار کرد و 
این بازیکن باید امروز در این کمیته حاضر شود. مهدى تاج، رئیس فدراسیون فوتبال درباره این 
ماجرا به رادیو ورزش گفت: «این موضوع، فوتبال ایران و پرسپولیس را دچار مشکل و التهاب کرد 
و به همین دلیل کمیته اخلاق در این باره کار تحقیقاتى را انجام داده و در حال بررسى موضوع 

است. پاى افرادى دیگر نیز در این ماجرا وسط خواهد آمد.»

ادامه دروغ پردازى رسانه هاى عربستانى
عمر خربین، مهاجم ســوریه اى تیم الهلال پــس از هت تریک مقابل قرمزها کاریکاتورى روى 
صفحه خود منتشــر کرد که با شلاق بیرانوند را مى زند و على دایى هم با ترس فریاد مى زند. 
انتشار این کاریکاتور و همینطور توهین کاپیتان سابق الهلال به على دایى باعث شد تا سرمربى 
سایپا علیه آن ها موضع بگیرد. او به خربین هشدار داد که اگر ایران نبود، داعش سوریه را تسخیر 
مى کرد. اما رســانه هاى عربى تلاش کرده اند با دروغ پردازى و فرافکنى جملات دیگرى از زبان 
دایى منتشر کنند. سایت ارم نیوز از قول دایى نوشته که عمر خربین داعشى است! اما کاپیتان و 
سرمربى سابق تیم ملى هیچگاه چنین جمله اى را در متن اینستاگرامى خود منتشر نکرده است. 

سردار همچنان ناکام در گلزنى
سردار آزمون فصل گذشته 7 گل در 27 بازى براى روستوف به ثمر رساند اما عملکرد درخشان 
او در تیم ملى ایران موجب شد مورد توجه تیم هاى بزرگ اروپایى قرار بگیرد و در نقل وانتقالات 
تابستانى اخیر هم شایعه پیوستنش به باشگاه هایى همچون لاتزیو مطرح شود اما در نهایت این 
مهاجم 22 ساله تصمیم گرفت به کارش در لیگ روسیه ادامه دهد و به روبین کازان برود. این 
مهاجم که تصمیم عجیبى براى نرفتن به تیم هاى مطرح اروپایى گرفت حالا اوضاع خوبى در 
روبین کازان ندارد و در 11 بازى از 12 مسابقه فصل 18 - 2017 لیگ روسیه که به طور ثابت 

و تعویضى به میدان رفته موفق نشده گلزنى کند.

شکست قطر با حضور طیبى
قطر در حالى که محمد طیبى، بازیکــن ایرانى اش را 90 دقیقه در 
ترکیب اصلى خود داشــت برابر العربى تن به شکست داد. این دیدار 
که در ورزشــگاه خانگى العربى برگزار شد با نتیجه 2 - یک به سود 

تیم میزبان به پایان رسید. 
عیادت قلعه نویى از جمشید مشایخى 

امیر قلعه نویى در شب تاسوعاى حسینى به عیادت جمشید مشایخى 
رفت و از این بازیگر قدیمى عیادت کرد. جمشــید مشایخى مدتى 
است به دلیل بیمارى در بیمارستان بسترى است و امیر قلعه نویى با 

حضور در بیمارستان براى این بازیگر قدیمى آرزوى سلامتى کرد. 
شکست احمد گروژنى با محمدى

احمد گروژنى در هفته دوازدهم لیگ یک روســیه برابر توسنو قرار 
گرفــت و با یک گل از میزبانش شکســت خورد. میلاد محمدى در 
ترکیب اصلى گروژنى حضور داشت و در دقیقه 72 تعویض شد. این 

تیم با 17 امتیاز در جایگاه پنجم لیگ یک روسیه قرار دارد. 
فیروز کریمى سرمربى گسترش شد

نصیرزاده، مدیرعامل گســترش فولاد پیش از این اعلام کرده بود از 
لوکا حمایت مى کند اما در نهایت شکســت هاى پیاپى و قعرنشینى 
باعث شد برکنار شود. فیروز کریمى که سابقه مربیگرى در تیم هاى 
مختلفى را دارد به عنوان سرمربى جدید گسترش فولاد تبریز انتخاب 

شده است. 
استارت دوباره تمرین استقلالى ها 

با توجه به این که دیروز عاشــوراى حســینى بود بــا نظر کادر فنى 
تیم فوتبال اســتقلال تمرین این تیم تعطیل شــد. آبى ها از امروز 

تمریناتشان را زیر نظر میک مک درموت از سر مى گیرند. 
اوستنده در نبود رضاییان پیروز شد

اوستنده در هفته نهم لیگ یک بلژیک برابر کورتریک قرار گرفت و 2 
- یک میزبانش را شکست داد. این تیم در حالى نخستین پیروزى اش 
را در این بازى ها جشن گرفت که رامین رضاییان در ترکیب تیمش 

حضور نداشت. اوستنده با 5 امتیاز در انتهاى جدول قرار دارد. 
برد اول عثمانلى اسپور در غیاب صادقیان

عثمانلى اســپور بدون هافبک ایرانى خود توانســت کاسیمپاسا را 
شکست دهد. پیام صادقیان که 2 هفته قبل در لیست نفرات عثمانلى 
اســپور بود، به علت مسمومیت از فهرســت بیرون رفت و نتوانست 

مقابل آنتالیا اسپور بازى کند.

پیچیده تر شدن معماى نیمکت استقلال

بعد از اخــراج علیرضا منصوریان 
بود که نام فاتــح تریم به عنوان 
اصلى ترین گزینه هیئت مدیره باشــگاه استقلال 
مطرح شــد اما از همان ابتدا مى شد پیش بینى 
کرد که مذاکرات با ســرمربى سرشناس فوتبال 
ترکیه در حد یک شوى رســانه اى باقى خواهد 
ماند و نهایت هم باشگاه استقلال اعلام کرد توان 
پرداخت دســتمزد بالاى موفق ترین مربى تاریخ 
فوتبــال ترکیه را ندارد. حــالا و با توجه به کنار 
رفتن نام فاتح تریم یک منبع موثق در باشــگاه 
اســتقلال خبــر از اضافه شــدن 3 مربى جدید 
به لیست هیئت مدیره اســتقلال داده است. به 
نقــل از این منبع آگاه، ســرجیو فاریاس و والتر 
زنگا همچنان در لیســت گزینه هــاى مورد نظر 
هیئــت مدیره باقى مانده اند و نام فرانک ریکارد، 
زلاتکو دالیچ و وینفرد شــفر هــم به عنوان یک 
گزینه جدید به این لیســت اضافه شــده است. 
 البته در این بین گزینه هــاى دیگرى مثل برند 
شوســتر آلمانى هم به مسئولان باشگاه استقلال 
پیشنهاد شده و حتى برنامه هاى آن ها در اختیار 
هیئــت مدیره قرار گرفته امــا به احتمال فراوان 
سرمربى جدید اســتقلال از بین 5 گزینه اصلى 
این هفته معرفى خواهد شــد تا سرمربى جدید 
آبى ها بتواند قبل از شــروع دوباره لیگ کار خود 
را آغاز کند. طبق پیگیرى ها مشخص شد نشست 
هیئت مدیره باشگاه استقلال این هفته در مکانى 
نامشــخص و دور از چشــم خبرنــگاران برگزار 
خواهد شــد و خروجى این نشست نیز از طریق 
مسئولان باشگاه اســتقلال و سایت رسمى این 

باشگاه اعلام خواهد شــد. گفته مى شود باشگاه 
اســتقلال در امارات در حال رایزنى و مذاکره با 
زلاتکو دالیچ و وینفرد شفر است. ظاهرا نماینده 
شــفر در امارات حضــور دارد و مذاکراتى هم با 
نماینده باشگاه استقلال داشته است. با توجه به 
کارنامه نه چندان خوب شفر در دنیاى مربیگرى 
احتمالا باشــگاه اســتقلال کار چندان ســختى 
براى توافق و امضاى قرارداد با این مربى آلمانى 
نخواهند داشت اما ممکن است حضور این مربى 
در اســتقلال موج دوم انتقــادات از افتخارى و 
هیئت مدیره آبى ها را به دنبال داشــته باشد. با 
این وجــود منابع خبرى مى گویند کار شــفر و 
اســتقلال تا حدود زیادى تمام شده و این مربى 
به جمع آبى ها ملحق مى شود. شفر 67 سال سن 
دارد و مربى تیم هایى چون اشتوتگارت، مونشن 

گلادباخ، کالســروهه، تیم ملى کامرون، تیم ملى 
تایلند، تیم ملى جامائیکا بوده. این مربى آلمانى 
در الاهلى ســرمربى فرهاد مجیــدى هم بوده و 
رابطه خوبى با کاپیتان ســابق آبى ها دارد. شاید 
اضافه شدن مجیدى به کادر فنى استقلال بتواند 
تا حدودى کارنامه ضعیف شفر را پوشش دهد و 
هیئت مدیره اســتقلال را براى جذب این مربى 
آلمانى متقاعد کند. نکته جالب توجه این اســت 
که دالیچ هم به عنوان یکى از گزینه ها اکنون در 
امارات حضور دارد. البته با توجه به تمایل باشگاه 
الشــباب عربســتان براى جذب دالیچ باشــگاه 
استقلال کار آســانى براى امضاى قرارداد با این 
مربى نخواهد داشــت. با این که نام شفر و دالیچ 
به لیست گزینه هاى جانشینى منصوریان اضافه 
شــده اما به نظر مى رســد از بین همه گزینه ها 

در حال حاضر فاریاس شــانس بیشــترى براى 
هدایت اســتقلال دارد مگر این که این شانس در 
روزهاى آتى نصیب مربى دیگرى شــود. فاریاس 
9 ژوئــن 1967 در برزیل به دنیــا آمد و دوران 
مربیگرى اش را هم از ســال 1993 یعنى در 26 
ســالگى با حضور در تیم سائو ماتئوس آغاز کرد. 
پس از فعالیت در تیم هاى نه چندان مطرح داهرا 
و ســرانو، فاریاس در ســال 1998 هدایت تیم 
ملى زیر 20 ســال برزیل را در دســت گرفت و 
پس از یک ســال به تیم یوونتوس برزیل رفت. 
تیم هاى زیر 17 سال سانتوس (2 دوره) زیر 17 
و زیر20 سال برزیل و یونیائو باربارنسه تیم هایى 
بودنــد که فاریاس از ســال 2000 تا 2004 در 
رقابت هاى  قهرمانــى  کرد.  ســرمربیگرى  آن ها 
زیر 17 ســال آمریکاى جنوبى در ســال 2000 
مهمترین افتخار سرخیو در این سال ها بود. او در 
سال 2005 براى نخســتین بار از فوتبال برزیل 
خارج شد و به مدت 4 فصل هدایت تیم پوهانگ 
اســتیلرز کره جنوبى را در دست گرفت. فاریاس 
در پوهانگ عملکردى عالى داشــت و توانست با 
ایــن تیم یک قهرمانى جام حذفى، یک قهرمانى 
جام اتحادیــه کره جنوبى، یــک قهرمانى لیگ 
قهرمانان آسیا و رتبه سوم جام جهانى باشگاه ها 
در ســال 2009 را کسب کند. الاهلى عربستان، 
الوصل امارات، گوانگژو چین، دوکه ده کاکسیاس 
برزیل، سوفانبورى تایلند (2 دوره) و نورث ایست 
یونایتد هند دیگر تیم هایى هســتند که فاریاس 
تجربه مربیگرى در آن ها را داشته اما افتخارى با 

آن ها کسب نکرده است.

اشکان دژاگه، ملى پوش فوتبال کشورمان درباره دیدار تدارکاتى با تیم هاى 
توگو و روســیه اظهار کرد: «خوشــحالم که دوباره بــه اردوهاى تیم ملى 
بازگشــتم. خدا را شکر توانستیم به جام جهانى صعود کنیم و الان 2 بازى 
دوســتانه خیلى مهم داریم که فکر مى کنم با تیم هــاى خیلى قوى انجام 
مى شود. خیلى ها مى گویند نام توگو به آن صورت بزرگ نیست اما بازیکنان 

خوبــى دارند که در اروپا و به خصوص در فرانســه بازى مى کنند. بازى با تیم هاى آفریقایى به خاطر 
شرایط بدنى شان بسیار سخت است و فکر مى کنم این 2 بازى بسیار مهم است و از طرفى خوشحالم 
توانستم خودم را به تیم ملى برسانم.» او درباره وضعیت آمادگى خودش نیز گفت: «بازى با سوریه در 
انتخابى جام جهانى آســان نبود چراکه بعد از مدت ها توانستم 90 دقیقه به میدان بروم. در بازى هم 
مقدارى درد داشــتم اما سعى کردم در آلمان مجددا آمادگى خود را به دست بیاورم و خوشحالم که 

الان در تمرین هستم. امیدوارم همینطور بتوانم ادامه دهم و به تیم ملى کمک کنم.»

دژاگه: مقابل سوریه با درد بازى کردم
اشکا
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مى ش
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شرایط

ســیدجلال حسینى، مدافع کهنه کار تیم ملى فوتبال ایران درباره آغاز اردوى این 
تیم براى دیدار دوســتانه با توگو و روســیه اظهار کرد: «همانطور که در جریان 
هســتید بازى هاى رسمى ما تمام شد و به جام جهانى صعود کردیم. برنامه اى که 
کى روش ارایه کرده بســیار کامل است و همیشه گفته ایم که چه زمانى که اردو 
باشد و چه بازى هاى تدارکاتى، تلاش مى کنیم به تیم ملى کمک کنیم. قطعا یک 

برنامه ریزى خوب صورت گرفته و امیدوارم بازى هاى خوبى در این اردوها داشــته باشیم تا به تیم ملى کمک 
شود و بتوانیم طبق همین برنامه پیش برویم. باید آماده جام جهانى شویم. مى دانید که بازیکنان جوانى داریم 
که باید در این اردوها و بازى ها تجربه کســب کنند و اعتماد به نفس خود را بالا ببرند. این اردو هم مى تواند 
به ما کمک کند.» مدافع ملى پوش پرسپولیس درباره وضعیت مصدومیتش که مدتى است گریبانگیر او شده، 
گفت: «من از ناحیه عضله آسیب دیده ام. در تمرین هاى باشگاهى و ملى کار مى کنم و تلاش مى کنم خودم را 
به شرایط ایده آل برسانم. امیدوارم خیلى زود به میادین بازگردم. امیدوارم به بازى برگشت مقابل الهلال برسم.»

جلال حسینى: امیدوارم به الهلال برسم

منصوریان رفت، مصدومان برگشتند!
در این فصل منصوریان در هر مسابقه چند بازیکن اصلى اش را به 
بهانه مصدومیت در ترکیب نداشــت. پادوانى، فرشید باقرى، امید 
ابراهیمى، فرشید اسماعیلى، خسرو حیدرى، میلاد زکى پور، سجاد 
شــهباززاده، پژمان منتظرى، مجید حسینى و داریوش شجاعیان 
بازیکنانى بودند که در زمان حضور منصوریان نامشــان در لیست 
پزشــکى باشــگاه دیده مى شــد اما از زمانى که بدنساز استقلال 
هدایــت این تیم را به عهده گرفته، اســتقلال از نظر مصدومیت 
بازیکنان در شرایط بهترى به سر مى برد. استقلال در دیدار مقابل 
ســپیدرود به جز مصدومان قدیمى یعنى شهباززاده و منتظرى، 
فقط یعقوب کریمى را در ترکیب نداشــت. در تمرینات این چند 
روز هم هنوز مصدوم جدیدى دیده نشده و اوضاع استقلال بعد از 

منصوریان از نظر مصدومیت بازیکنان بهتر شده است. 

آدبایور غایب بزرگ دیدار ایران و توگو
امانوئل آدبایــور به دلیل مصدومیت نمى توانــد در بازى با تیم 
فوتبال ایران شرکت کند. 2 تیم ملى ایران و توگو باید در حالى 
چنــدى دیگر در تهران به مصاف هم برونــد که این دیدار قرار 
بود ابتدا در کازان روســیه برگزار شود ولى در ادامه مکان بازى 
به تهران تغییر یافت. در آســتانه دیدار ایران و توگو، فدراسیون 
فوتبــال توگو اعلام کــرد امانوئل آدبایور بــه دلیل مصدومیت 
نمى تواند در این دیدار حاضر باشد. مهاجم سابق منچسترسیتى 

و رئال مادرید امسال در باشاك شهیر ترکیه توپ مى زند. 

آقاى گل لیگ و سوداى جایگزینى طارمى
مهاجــم تیم ذوب آهن انگیزه زیادى دارد تا جاى مهدى طارمى را در 
تیم ملى پر کند. محرومیت 4 ماهه اى که از ســوى فیفا براى مهدى 
طارمى پیش آمده، بى تردید به ضرر کارلوس کى روش و تیم ملى نیز 
خواهد بود. از این رو کى روش براى جایگزینى طارمى یکى، دو مهاجم 
جدیــد را به اردوى تیم ملى فراخوانده اســت. یکى از این بازیکنان 
مرتضى تبریزى اســت که در فصل هفدهم لیگ برتر نمایش خوبى 
داشته و اکنون با 5 گل زده در صدر جدول گلزنان قرار دارد. تبریزى 
که از قدرت ســرزنى و شــوتزنى خوبى برخوردار است و یک مهاجم 
گلزن به شمار مى رود، امید دارد حالا که فصل خوبى را شروع کرده و 
طارمى نیز 4 ماه محروم خواهد بود، بتواند در ترکیب اصلى تیم ملى 
قرار بگیرد. او با تلاش زیاد سعى دارد خودش را به کادر فنى تیم ملى 
و به شخص کارلوس کى روش نشان دهد تا در بازى هاى آینده مقابل 

توگو و روسیه در ترکیب تیم ملى قرار بگیرد. 

انتقاد سرمربى تیم ملى فوتسال بعد از قهرمانى در آسیا
ناظم الشریعه: پاداش 300 دلارى کمیته 

ملى المپیک را نمى خواهیم
تیم ملى فوتســال در مسابقات رقابت هاى داخل ســالن آسیا به مقام 
قهرمانى رسید اما سرمربى و اعضاى این تیم نسبت به برخى کم توجهى ها 
به تیم ملى فوتسال ابراز نارضایتى کردند. محمد ناظم الشریعه، سرمربى 
تیم ملى فوتســال ایران بعد از قهرمانى در رقابت هاى داخل سالن آسیا 
درباره بحث پاداش هاى وعده داده شده از سوى کمیته ملى المپیک گفت: 
«بازیکنان تیم ملى فوتسال براى دل مردم و خانواده هاى خودشان بازى 
مى کنند نه براى پاداش. به جز این در شــخصیت من هم نیســت که 
براى پــاداش مصاحبه کنم اما براى حق و حقوق بازیکنانم این موضوع 
را گفتم. بازیکنان تیم ملى اعلام کردند که ما این پاداش را نمى خواهیم 
و بروید خرج امور خیریه کنید.» ناظم الشــریعه در انتها گفت: «کمیته 
ملى المپیک اعلام کرده بود پاداش مدال طلا 600 دلار اســت اما حالا 
مى گوینــد که مى خواهند به مــا 300 دلار بدهند چون ورزش گروهى 
هســتیم. از مسئولان کمیته ملى المپیک توقع دارم نه به خاطر پاداش 
بلکه به خاطر این که ما در این مســابقات 15 روز در ترکمنســتان و به 
دور از خانواده هایمان بودیم اما ورزشــکاران انفرادى 2 تا 3 روز در آنجا 
حضور داشتند و این درست نیست که پاداش انفرادى 600 دلار و پاداش 
ما 300 دلار باشــد. امیدوارم مسئولان کمیته ملى المپیک در این باره 

تجدید نظر کنند.»

برانکو امروز به تهران 
برمى گردد

ســرمربى تیم فوتبال پرســپولیس امــروز وارد 
تهران خواهد شــد. بعد از دیــدار تیم هاى الهلال 
عربستان و پرســپولیس و به دلیل تعطیلى چند 
روزه تمرینات سرخ پوشــان، برانکــو ایوانکوویچ، 
ســرمربى تیم پرسپولیس و دســتیارانش از این 
فرصت اســتفاده کرده و راهى کرواســى شدند تا 
به استراحت بپردازند. قرار است طبق برنامه قبلى، 
برانکو به همراه ســایر مربیان خارجى پرسپولیس 
امروز وارد تهران شوند تا دوباره تمرینات زیر نظر 

آن ها برگزار شود. 

قرارداد سرمربى موقت 
استقلال فسخ نمى شود

 بعد از جدایى علیرضــا منصوریان از نیمکت تیم 
اســتقلال، اغلب دســتیاران وى نیز همــراه او از 
سمت خود استعفا دادند تا نیمکت این تیم بسیار 
خلوت شــود. میک مک درموت، مربى ایرلندى و 
دستیار سابق کارلوس کى روش در تیم ملى ایران 
که به عنوان بدنســاز در این فصل با آبى پوشــان 
قرارداد منعقد کرد، یکى از دســتیاران منصوریان 
بــود که بعــد از او از این تیم جدا نشــد و بعد از 
منصوریان با عنوان سرمربى موقت کارش را دنبال 
کرد. با توجه به این که استقلالى ها ناگزیرند تا فرد 
جدیدى را به عنوان جانشــین منصوریان انتخاب 
کنند، میک مک درموت قطعا در کادر فنى جدید 
هم جایگاه خواهد داشت و باتوجه به عملکرد وى 
در مدت حضورش در بین آبى پوشــان و رضایت 
از عملکرد وى، مســئولان باشــگاه در مذاکره با 
گزینه هاى جدیدشان از وجود میک در کادر فنى 
صحبــت خواهند کرد و ســرمربى جدید هم باید 

حضور این بدنساز را در کادر فنى خود بپذیرد.

قدوس نامزد بازیکن ماه 
فوتبال سوئد

ســامان قدوس، هافبــک تیم ملى ایــران نامزد 
بهترین بازیکن ماه ســپتامبر فوتبال ســوئد شد. 
سامان قدوس یکى از 3 نامزد بازیکن ماه سپتامبر 
فوتبال کشور سوئد در عرصه هاى ملى و باشگاهى 
اســت. قــدوس در ماه جارى میــلادى 3 گل به 
ثمر رســاند و درخشــش فوق العاده اى در ترکیب 
تیم اوسترســاندس در لیگ برتر سوئد و 2 بازى 
مرحله گروهى لیگ اروپا داشــت. به برنده بازیکن 
ماه فوتبال سوئد جایزه اى به ارزش 10 هزار دلار 
پرداخت خواهد شد و تا یک شنبه هفته آینده نام 
بهترین بازیکن ماه سپتامبر را اعلام خواهند کرد. 

درخشان: وظیفه دارم امروز به 
تمرین نفت بروم

درخشــان،  حمیــد 
فوتبال  تیم  ســرمربى 
نفت طلاییه در خصوص 
پرحاشیه  بازگشــت 
تیم  به  خبرســازش  و 
فوتبــال نفت طلاییه و 
به  دوباره  شدن  معرفى 
عنوان جانشین على کریمى در این تیم با تسنیم 

به گفت وگو پرداخت که در ادامه مى خوانیم.
 شما جمعه براى دومین بار پیاپى در این فصل 
به عنوان سرمربى نفت طلاییه معرفى شدید، با 
این وجود شنبه على کریمى در تمرین این تیم 
حاضر شد و تیم را تمرین داده است. در این باره 

چه موضعى دارید؟
من در این خصــوص موضعى ندارم. این حق کریمى 
اســت و به نظرم کار درستى انجام داده که به تمرین 
رفته چون هنوز با این باشــگاه قرارداد دارد اما باشگاه 
باید به مشکلات بعدى توجه و به آن ها رسیدگى کند. 

 منظور شما از مشکلات بعدى چیست؟
منظور از مشکلات بعدى همان بحث قرارداد و موضوع 
فسخ قرارداد است که باشــگاه باید با کریمى تماس 
بگیرد و جلسه برگزار کند و وضعیت را مشخص کند. 
 بنا شده تمرینات نفت از امروز پیگیرى شود، 
با حساب این که کریمى هنوز با باشگاه قرارداد 
دارد و امکان دارد او هم در تمرین حاضر شــود 
آیا شما هم آن روز در تمرین حاضر مى شوید؟

وظیفه دارم که در تمرین حاضر شــوم و اگر باشــگاه 
بگوید که به تمرین بروم من حتما باید حاضر شــوم. 
براى رخ ندادن این اتفاقات به  نظرم باشگاه باید تماس 

بگیرد و این مشکل را حل کند. 
 شما قراردادى را با مالک سابق باشگاه (شرکت 
بهنام پیشرو) داشته اید، با این قرارداد چگونه به 

عنوان سرمربى این تیم معرفى شده اید؟
قرارداد قبلى من با باشگاه به  قوت خودش باقى است 
و قــرارداد جدیدى هم با باشــگاه ثبت کرده ام وگرنه 
ما بیکار نیســتیم که بخواهیم وقتمان را تلف کنیم. 
از باشگاه با من تماس گرفته و از من خواسته شد که 
دوباره با تیــم همکارى کنم و به  همین دلیل قرارداد 

جدید بسته شد. 
 با این شــرایط، وضعیــت بازیکنان تیم چه  

خواهد شد؟
همه بازیکنان عضو تیم هستند چون با باشگاه قرارداد 
دارنــد. بازیکنانى که از تیم رفته بودند، برمى گردند و 

همه در تیم خواهند بود تا کمک کنند.

تیم اسکیلستونا در چارچوب هفته بیست وششم لیگ برتر سوئد از تیم یانکوپینگس پذیرایى کرد و با نتیجه تساوى یک - یک متوقف شد. محمد توراى، مهاجم آفریقایى 
تیم اسکیلســتونا در دقیقه 15 گلزنى کرد و گل تســاوى بخش تیم میهمان نیز در دقیقه 83 به ثمر رسید. علیرضا حقیقى، ملى پوش ایرانى نیز حضور 90 دقیقه اى در 
خط دروازه تیم اسکیلستونا داشت. تیم اسکیلستونا با این تساوى خانگى 19 امتیازى شد و همچنان در رده پانزدهم جدول 16 تیمى لیگ برتر سوئد قرار دارد. با توجه 

به دعوت حقیقى به اردوى تیم ملى او امروز باید خودش را به تهران برساند و خودش را به کادرفنى تیم ملى معرفى کند. 

تساوى 
ناامیدکننده 
یاران حقیقى

علیرضا بیرانوند در فصل جدید شــروع خوبى نداشته 
و خیلى ها او را متهم ردیف اول نتایج بد پرســپولیس 
در روزهاى اخیر مى داننــد. بیرانوندى که فصل قبل در 20 بازى اول 
پرسپولیس فقط 5 گل خورده بود، حالا در 9 روز 7 گل خورده است. 
در 9 روز اخیر پرســپولیس با بیرانوند 3 بار مقابــل رقباى خود قرار 
گرفته و در همین 9 روز هم صدر جدول لیگ را از دســت داده و هم 
در آستانه حذف از نیمه نهایى لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفته است. در 
این 9 روز کذایى پرسپولیس به پیکان باخت، در اصفهان با دریافت 2 
گل به تساوى رضایت داد و مقابل الهلال هم با 4 گل شکست خورد و 
در هر 3 بازى رد پاى علیرضا بیرانوند به عنوان یکى از عوامل شکست 

ســرخ ها دیده مى شود. بیرانوند در این 3 مســابقه 7 بار دروازه اش باز 
شــد. ابتدا روى یک ضربه ایســتگاهى از مرتضى آقاخان گل خورد و 
پرسپولیس آن مسابقه را روى اشتباه بیرانوند به پیکان باخت. سپس 
نوبت به ال کلاسیکوى فوتبال ایران رسید. پرسپولیس 2 بار در اصفهان 
از سپاهان پیش افتاد ولى هر بار با اشتباهات بیرانوند دروازه اش باز شد 
و در نهایت بازى با تساوى 2 گله به پایان رسید. بازى بعدى پرسپولیس 
مقابل الهلال بود؛ دیدارى که 4 بار دروازه این تیم باز شــد تا کارنامه 
بد شــماره یک پرسپولیس و تیم ملى تکمیل شود. در سال منتهى به 
جام جهانى تعداد گل هاى خورده بیرانوند و اشــتباهات این دروازه بان 
با افزایش چشــمگیرى مواجه شده و همین مسئله مى تواند جایگاه او 

را در تیم ملى و حتى پرســپولیس متزلزل کند. در حالى که علیرضا 
بیرانوند فصل گذشــته در 20 مسابقه ابتدایى پرسپولیس فقط 5 گل 
خورده بود. اما حالا در 3 بازى و گذشــت 9 روز 7 گل خورده اســت. 
هر چند که برانکو و کى روش در خیلى از مســائل با هم اختلاف نظر 
دارند اما سختگیرى نقطه مشترکى است که در هر 2 مربى بارها دیده 
شده و این خصلت مشــترك مى تواند در سال منتهى به جام جهانى 
کار دست بیرانوند دهد. برانکو و کى روش بارها ثابت کرده اند که هیچ 
ترسى از نیمکت نشین کردن ستارگان خود ندارند و با توجه به عملکرد 
بیرانوند در بازى هاى اخیر پرسپولیس و تیم ملى بعید نیست که او را 

در بازى هاى بعدى پرسپولیس و تیم ملى روى نیمکت ببینیم. 

در انتظار شوك مشترك کى روش و برانکو 

تبعید بیرانوند به نیمکت!

مهاجم پیشــین استقلال معتقد است که این تیم مربى بزرگ خارجى مى خواهد. آرش برهانى در خصوص 
وضعیت استقلال براى انتخاب سرمربى خارجى گفت: «استقلال شرایط حساسى دارد و هواداران هم انتظار 
دارند که بهترین تصمیم گرفته شود. در حال حاضر انتخاب مربى خارجى براى استقلال بهتر است ولى به 
شــرط این که یک مربى مطرح و توانا بیاورند.» وى افزود: «اگر قرار باشد مربى درجه 2 یا 3 بیاورند، چیزى 
تغییر نمى کند و استقلال نیاز به مربى بزرگ خارجى دارد. من معتقدم اگر یک مربى خوب بیاید مى تواند با 
چند تغییر شرایط استقلال را بهتر کند.» پیشکسوت استقلال خاطرنشان کرد: «من امیدوارم که استقلال به 
روزهاى خوب خودش نزدیک شود و از هواداران هم مى خواهم که تیم    شان را حمایت کنند. این درست است 
که استقلال در حال حاضر در جایگاه مورد نظرش قرار ندارد ولى این تیم مى تواند نتایج قبلى را جبران کند.» 

عضو کمیته فنى باشگاه استقلال کنایه جالبى به مدیرعامل این باشگاه زد. حسن روشن درباره حضور 
مدیران در دبى گفت: «در هر صورت براى انتخاب سرمربى و مذاکره، باید یک نفر از کمیته فنى همراه 
افتخارى به دبى مى رفت. البته به طور حتم افتخارى خودش انگلیسى بلد است و مى تواند مذاکره کند 
که شخصا براى جذب سرمربى اقدام کرده است!» عضو کمیته فنى استقلال درباره این که آیا کمیته 
فنى لیســتى را در اختیار باشگاه براى انتخاب سرمربى قرار داده، بیان کرد: «در ابتدا باید بگویم تنها 
در یک جلســه کمیته فنى حضور داشــتم بنابراین نمى دانم نشست دیگرى برگزار شده و اسامى در 
اختیار باشــگاه قرار گرفته یا خیر اما تا جایى که مى دانم جلسه دیگرى جز همان نشست اول برگزار 

نشده و کمیته فنى هم لیستى از اسامى را در اختیار مدیران قرار نداده است.»

کنایه جالب حسن روشن به مدیر عامل استقلالبرهانى: استقلال مربى بزرگ خارجى مى خواهد

درخشش سامان قدوس در لیگ سوئد باعث شد تا 
این بازیکن ایرانى الاصل رسما از سوى سرمربى تیم 
ملى سوئد به اردوى این تیم دعوت شود. سرمربى 
تیم ملى فوتبال ســوئد به ســامان قدوس تا روز 
جمعه فرصت داد تصمیــم نهایى اش را بگیرد و از 
میان ســوئد و ایران یک تیم ملى را انتخاب کند. 
قدوس نیز در نهایت بــا پایان ضرب الاجل 2 روزه 
اندرسون، سرمربى تیم ملى فوتبال سوئد براى دادن 
پاسخ به حضورش در این تیم از انتخاب ایران براى 

پوشیدن پیراهن تیم ملى خبر داد و ضمن قدردانى 
از اندرســون و سوئدى ها، به طور رسمى اعلام کرد 
که ایران انتخاب قطعى اوست. جان اندرسون پس 
از مطلع شــدن از تصمیم ســامان قــدوس اظهار 
داشت: «این مسئله روشن است ولى امیدوار بودیم 
قدوس تصمیم بگیرد که براى ســوئد بازى کند. به 
انتخابش احترام مى گذاریم و براى او بهترین آرزو ها 
را مى کنیــم.» قدوس نیز در این باره به ســرویس 
خبرى اینترنتى اوداسپورت سوئد گفت: «مى خواهم 

از جان اندرسون (سرمربى تیم ملى فوتبال سوئد) 
به خاطر دادن این فرصت اســتثنایى و اعتمادش 
قدردانى کنم. با این حال من تصمیم قطعى خود را 
براى بازى در تیم ملى فوتبال ایران گرفته ام. فرصت 
اســتثنایى براى انتخاب یکى از 2 تیم ملى فوتبال 
(سوئد و ایران) داشتم. این افتخار بزرگى براى من و 
خانواده ام بود که با استفاده از این فرصت استثنایى 
از میان ســوئد و ایران یکــى را انتخاب کنیم. من 
در سوئد بزرگ شدم و رشــد یافتم. اینجا (سوئد) 

راه رفتن را یاد گرفتــم. فوتبال را آموختم و اولین  
شــعرها را در کتاب ها در مدرسه خواندم. به خاطر 
این مســائل همواره قدردان هستم. همیشه عاشق 
این کشور (ســوئد) خواهم بود؛ کشورى که باعث 
پیشــرفت من و خانواده ام شــد.» قدوس در پایان 
گفت: «تصمیم قطعى و نهایى من بازى در تیم ملى 
فوتبال ایران است. مى خواهم از این فرصت استفاده 
و براى تیم ملى فوتبال ســوئد در مسیر راهیابى به 

جام جهانى 2018 روسیه آرزوى موفقیت کنم.»

انتخاب من ایران است پاسخ منفى سامان قدوس به دعوت سرمربى تیم ملى سوئد


